
ZARZĄDZENIE NR 241/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398 z późn. 
zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł.  oraz dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie 43.654,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.517.107,88 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 30.831.687,88 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.685.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  36.569.439,88  zł. 

a) plan wydatków bieżących – 29.269.331,88 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 7.300.108,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -20 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 035 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

669 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

669 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 33 537

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00

(* kol 2 do wykorzystania

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 015 014,00

0,00

649 000,00

0,00

649 000,00

bieżące 20 782 20 762 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 685 420,00 2 685 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 10 068 10 068 860,88

0,00

33 517 107,88

1 470 420,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 733,00 473 696,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

-6 974,00 -6 974,00 -6 974,00 -474,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 259,00 474 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 733,00 473 696,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

-6 974,00 -6 974,00 -6 974,00 -474,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 259,00 474 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

359 815,00 359 815,00 359 815,00 0,00 359 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 315,00 354 315,00 354 315,00 0,00 354 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

4430

4410

4210

4530

4430

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

600

010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

60016

01010

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 1



474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 266,00 1 915 266,00 1 812 666,00 1 384 954,00 427 712,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 621,00 -15 621,00 -15 621,00 -8 111,00 -7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 621,00 15 621,00 15 621,00 15 611,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 266,00 1 915 266,00 1 812 666,00 1 392 454,00 420 212,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

750

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 590,00 121 590,00 121 090,00 91 735,00 29 355,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 621,00 -1 621,00 -1 621,00 -1 111,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 621,00 15 621,00 15 621,00 15 611,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 590,00 135 590,00 135 090,00 106 235,00 28 855,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 720,00 69 720,00 69 720,00 69 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048,00 13 048,00 13 048,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 768,00 82 768,00 82 768,00 82 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 989,00 12 989,00 12 989,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 232,00 15 232,00 15 232,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171,00 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111,00 1 111,00 1 111,00 1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 -1 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 076,00 1 590 076,00 1 582 076,00 1 223 219,00 358 857,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 076,00 1 583 076,00 1 575 076,00 1 216 219,00 358 857,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 353,00 9 353,00 9 353,00 9 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353,00 2 353,00 2 353,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 73 000,00 70 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 71 000,00 70 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

75095

75075

75023

4210

4710

4710

4410

4280

4120

4110

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 575,00 195 575,00 177 297,00 81 975,00 95 322,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 575,00 196 082,00 177 804,00 81 975,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 36 493,00 36 493,00 0,00 0,00

222 575,00 195 575,00 177 297,00 81 975,00 95 322,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 575,00 196 082,00 177 804,00 81 975,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 26 493,00 26 493,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 507,00 12 507,00 12 507,00 0,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 493,00 26 493,00 0,00 0,00

11 148 694,00 10 360 694,00 10 030 332,00 8 117 346,00 1 912 986,00 0,00 330 362,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 694,00 10 360 694,00 10 030 332,00 8 117 346,00 1 912 986,00 0,00 330 362,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

6 895 191,00 6 895 191,00 6 610 436,00 5 607 117,00 1 003 319,00 0,00 284 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895 191,00 6 895 191,00 6 610 436,00 5 607 117,00 1 003 319,00 0,00 284 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 417,00 434 417,00 434 417,00 0,00 434 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 917,00 429 917,00 429 917,00 0,00 429 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 650,00 78 650,00 78 650,00 0,00 78 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 150,00 83 150,00 83 150,00 0,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 208,00 37 208,00 37 208,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 208,00 37 208,00 37 208,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801

754

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4300

80146

4300

4210

6050

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

80101

75412

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 595 719,00 1 595 719,00 577 369,00 363 364,00 214 005,00 0,00 1 018 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 310,00 -20 310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 719,00 1 575 719,00 577 369,00 363 364,00 214 005,00 0,00 998 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 000,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 554,00 365 554,00 363 254,00 325 471,00 37 783,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 854,00 365 854,00 363 554,00 325 471,00 38 083,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 767,00 295 767,00 294 268,00 172 138,00 122 130,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 767,00 295 767,00 294 268,00 172 138,00 122 130,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 081,00 99 081,00 99 081,00 81 700,00 17 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 081,00 99 081,00 99 081,00 81 700,00 17 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

85501

4430

4360

4280

3110

4410

855

852

85214

85219

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4210

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 381,00 14 381,00 14 381,00 0,00 14 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 331,00 15 331,00 15 331,00 0,00 15 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 523 779,00 19 223 164,00 16 841 666,00 11 179 632,00 5 662 034,00 690 000,00 1 551 498,00 0,00 0,00 140 000,00 7 300 615,00 7 300 615,00 0,00 0,00

-50 362,00 -49 855,00 -29 855,00 -8 585,00 -21 270,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00

30 362,00 30 362,00 30 362,00 15 611,00 14 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 503 779,00 19 203 671,00 16 842 173,00 11 186 658,00 5 655 515,00 690 000,00 1 531 498,00 0,00 0,00 140 000,00 7 300 108,00 7 300 108,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 613 980,00 8 613 980,00 254 907,00 201 669,00 53 238,00 0,00 8 359 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 292,00 -13 292,00 -1 292,00 -858,00 -434,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 292,00 13 292,00 12 434,00 10 000,00 2 434,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 613 980,00 8 613 980,00 266 049,00 210 811,00 55 238,00 0,00 8 347 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 000,00 5 990 000,00 51 668,00 41 317,00 10 351,00 0,00 5 938 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 -858,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 434,00 0,00 434,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 000,00 5 990 000,00 50 810,00 40 459,00 10 351,00 0,00 5 939 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938 227,00 5 938 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 939 085,00 5 939 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-858,00 -858,00 -858,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 382,00 29 382,00 29 382,00 29 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4010

3110

85501

855

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4560

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-434,00 -434,00 -434,00 0,00 -434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 730,00 6 730,00 6 730,00 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 164,00 7 164,00 7 164,00 0,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 000,00 2 597 000,00 176 259,00 160 128,00 16 131,00 0,00 2 420 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 000,00 2 597 000,00 188 259,00 170 128,00 18 131,00 0,00 2 408 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 641,00 2 420 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 641,00 2 408 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 994,00 110 994,00 110 994,00 110 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 994,00 120 994,00 120 994,00 120 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,00 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065 660,88 10 065 660,88 1 683 906,05 262 237,40 1 421 668,65 0,00 8 381 754,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 292,00 -13 292,00 -1 292,00 -858,00 -434,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 292,00 13 292,00 12 434,00 10 000,00 2 434,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065 660,88 10 065 660,88 1 695 048,05 271 379,40 1 423 668,65 0,00 8 370 612,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4300

4210

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4110

3110

85502

4300

4210

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 7



 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł.  w związku z decyzją Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na wypłatę zasiłków okresowych 

  
  

 
 
Załącznik Nr 2 
 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł  zgodnie z dyspozycją Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.   Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie  43.654,00 zł. następuje na  wnioski  kierowników 
jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 
 
 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE79931-635C-4E5C-A852-364CF3C2BF78. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



